[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать девятое заседание первого созыва)

От 24 мая 2022 года                                                                                        № 200
О принятии муниципального имущества в муниципальную собственность МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20.05.2020г. №60 «О передаче земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.
Принять безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по акту приема – передачи земельный участок площадью 2497 кв.м. с кадастровым номером 47:22:0334006:71, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения хозяйственных построек, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда.
2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение: http://mobsp.ru. в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Большеврудское сельское поселение:                                                   А.В. Музалев